

# BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISEREDE REVISORER

---

## *HEALTHY LIFE ApS*

*Toldbodgade 51 C, kl.  
1253 København K*

*Årsregnskab for 1. januar 2020 - 31. december 2020*

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juli 2021

  
Dirigent  
Li Wenying

CVR-nr. 35 84 07 88

---

Danmarksvej 46A · 2800 Kgs. Lyngby · Telefon 45 88 81 00 · Telefax 45 88 81 02

E-mail: [frank@frankbergmann.dk](mailto:frank@frankbergmann.dk)

Bankforbindelse: Nykredit Bank A/S, reg. nr. 3470, kontonr. 2009564 · Gsm-Danske Bank, reg. nr. 9541, kontonr. 0660770

Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby · Medlem af Rådgivningshuset 7A

([www.raadgivningshuset7a.dk](http://www.raadgivningshuset7a.dk))

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 -11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til regnskabet	13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER

4

### Selskabet

HEALTHY LIFE ApS  
Toldbodgade 51 C, kl.  
1253 København K

CVR-nr. 35 84 07 88  
Hjemsted København  
Regnskabsår 2020

Stiftelsesdato 29.04.2014

### Direktion

Li Wenying

### Revision

BERGMANN RÅDGIVNING  
CVR-nr. 54 21 32 55  
Fællesskab af statsautoriserede revisorer  
Danmarksvej 46 A  
2800 Kgs. Lyngby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. juli 2021 på selskabets  
adresse

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at drive helsekostforretning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -1.562.109 og en balance den 31. december 2020 på kr. 1.351.583 med en egenkapital på kr. -697.913.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

## **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. -697.913. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabs for HEALTHY LIFE ApS for regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af udvalgte dele af klasse C.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

### **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang (faktureringsprincippet). Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Under henvisning til selskabets konkurrencemæssige stilling, har selskabet ikke ønsket at oplyse nettoomsætningen, jfr. årsregnskabslovens §32.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Varebeholdning**

Varebeholdning måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsprisen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne levere værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende af aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.



Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationstværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominel værdi.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens valutakurs.

Kursdifferencer der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem kursen på balancedagen og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## RESULTATOPGØRELSE

9

	Note	2020	2019
<b>Bruttoresultat:</b>		-921.431	1.549.420
Personaleomkostninger	1	-21.131	-273.173
Afskrivninger	2	-23.559	-23.559
Andre driftsomkostninger		-583.754	-991.362
<b>Driftsresultat:</b>		-1.549.875	261.326
Finansielle omkostninger		-12.234	-2.594
<b>Resultat før skat:</b>		-1.562.109	258.732
Skat af årets resultat	3	0	57.772
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<u>-1.562.109</u>	<u>200.960</u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-1.562.109	200.960
<b>DISPONERET I ALT</b>		<u>-1.562.109</u>	<u>200.960</u>

**BALANCE**

10

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>26.479</u>	<u>50.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt:</b>		<u>26.479</u>	<u>50.038</u>
Varelager		52.307	590.269
Tilgodehavender		0	541.942
Andre tilgodehavender		65.254	167.807
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.199.597
Periodeafgrænsningsposter		726.645	0
Likvide beholdninger		<u>480.899</u>	<u>147.508</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt:</b>		<u>1.325.104</u>	<u>2.647.122</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.351.583</u></u>	<u><u>2.697.160</u></u>

**BALANCE**

11

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat		-747.913	814.195
<b>Egenkapital i alt:</b>		<u>-697.913</u>	<u>864.195</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		799.044	517.166
Skyldig selskabsskat		0	57.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.198.367	1.243.548
Anden gæld		52.084	14.478
<b>Gældsforpligtelser:</b>		<u>2.049.495</u>	<u>1.832.964</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.351.583</u>	<u>2.697.160</u>
Eventualposter	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

12

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	814.195	864.195
Overført af årets resultat		<u>-1.562.109</u>	<u>-1.562.109</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>-747.913</u>	<u>-697.913</u>

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Løn og gager	19.180	254.789
Andre omkostninger til social sikring	1.951	8.621
	<u>21.131</u>	<u>263.410</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Driftmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	117.794	75.794
Tilgang i årets løb	0	42.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>117.794</u>	<u>117.794</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	67.756	44.197
Årets afskrivninger	23.559	23.559
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<u>91.315</u>	<u>67.756</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>26.479</u>	<u>50.038</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	57.772
	<u>0</u>	<u>57.772</u>
<b>4 EGENKAPITAL</b>		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. -697.913 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.		

**5 EVENTUALPOSTER**

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Robinson Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.